CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

PORTARIA Nº 273, DE 9 DE JUNHO DE 2015.

O  CORREGEDOR-GERAL  DA  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DE
ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o início das atividades do Juizado Especial  da
Fazenda Pública da Capital,

RESOLVE:

Art. 1º REVOGAR as Portarias nºs 29, 30 e 31, de 16 de janeiro de
2015,  que  lotou,  temporariamente,  os  servidores  FÁBIO  HENRIQUE
FLORENTINO FERREIRA,  ocupante  do  cargo  de  Analista  Judiciário,  GISELLE
BARBOSA OMENA, ocupante do cargo de Escrivão Judiciário e POLYNE MARIA
CARDOSO  OLIVEIRA  DE  GÓES  MONTEIRO,  ocupante  do  cargo  de  Analista
Judiciário, na 4ª Vara Criminal da Capital.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Desembargador OTÁVIO LEÃO PRAXEDES
Corregedor-Geral da Justiça em substituição

	PORTARIA Nº 273, DE 9 DE JUNHO DE 2015.